GULIELMI HUDSONI  
*Regiæ Societatis Socii et Pharmacopœi Londinensis.*

4300  
11

# Flora Anglica,

EXHIBENS

PLANTAS

PER

Regnum Angliæ sponte crescentes,

DISTRIBUTAS

Secundum Systema Sexuale :

CUM

DIFFERENTIIS SPECIERUM,  
SYNONYMIS AUTORUM,  
NOMINIBUS INCOLARUM,  
SOLO LOCORUM,  
TEMPORE FLORENDI,  
OFFICINALIBUS PHARMACOPÆORUM.

---

LONDINI:

Impensis AUCTORIS : Prostant venales apud J.  
NOURSE in the Strand, et C. MORAN in Co-  
vent-Garden.

M.DCC.LXII.

a.

# PRÆFATIO.

AUCIS lectorem præfari nec-  
cessarium duxi, tum ut eum  
admonerem quid in hac Flo-  
ra expectare debeat, tum ut  
notas quasdam compendii gra-  
tiâ usurpatas explicarem.

Fundamentum hujus operis quoad *Catalogum* plantarum Raii synopsis agnoscitur, et agnosci debet; quantulum enim intactum reliquit vir ille diligentissimus, accuratissimus, et addere licet, sagacissimus, confitentibus tum popularibus suis, tum exteris; qui floram ejus inter optimas et perfectissimas uno ore numerant? si nullum igitur post ejus tempora augmentum accepisset ipsa scientia botanica nihil pene pro plantis anglicanis dignoscendis ulterius desideraretur, quam nova

synopseos editio, cujus exemplaria hodie apud bibliopolas omnino non inveniuntur. Ac exortum est his diebus novum fidus, quod orbi botanico lucem affudit ne in formis quidem antea visam; magnus scilicet ille Linnæus, qui partes plantarum minutissimas, vel prius neglectas, vel non omnino observatas in conspectum producendo, plene illustrando, et rite nominando fundamentum jecit novæ methodo simplici, compendiosæ, certæ; quam et constantiâ plene admirandâ toti regnò vegetabili adhuc cognito feliciter applicuit.

Hunc igitur virum egregium quoad *methodum* per omnia, quatenus licuit, secutus sum.

Essentiales characteres ex Systemate naturæ edit. ultim. adduxi; quando autem novum genus occurrebat, characterem naturalem ad ejus exemplar, prout in *Genera plantarum* exhibetur adjunxi.

Quoad Synonyma, ut vocantur, sive Characteres Specificos, primo loco eos adhibui quos idem author in *Species plantarum* dedit; quotiescunque certum fuit eum plantam descripsisse; aliter novum characterem, ejus vestigiis insistens construxi; postea synonyma adjeci ex Bauhino pinace, Raio, Gerardo, Parkinsono et variis authoribus hodiernis deprompta.

Nomina plerumque Anglica ex Raio, Gerardo, &c. apposui; quædam mutavi exemplo

et

et hortatu Domini Stillingfleet motus, ut generica obtinerem, quod optandum esset per omnia, ut confusio quæ hodie regnat finis aliquando imponatur; quando autem nulla occurrerent meo jure, ut opinor, imposui.

Quoad loca natalia plantarum satis duxi indicasse solum, quo maxime vulgares sponte proveniunt; locum vero rariorum semper notavi ex Raii Synopsi ultima Editione et ex observationibus sive propriis, sive amicorum.

Plantarum naturam quoad durationem indicavi signis sequentibus; viz. ☉ annuam, ☽ biennem, ♃ perennem innuit.

Hoc signum ♃ fruticem vel arborem designat.

Numeri I, II, III, &c. tempus florendi indicant, viz. Januarium, Februarium, Martium, &c.

Plantas cultas non autem indigenas omnino omisi, ut Avenam sativam, Triticum sativum, Solanum tuberosum, &c.

Plantæ quæ sine culturâ non raro inveniuntur extra hortorum pomæria, sed quæ ab origine propagationem eorum rejectamentis debeat asterisco \* distinguuntur.

Hanc occasionem lubens amplector gratias agendi amicis, qui mihi plantas pro eorum benevolentia suppeditarunt inter quos nominandi sunt Domini Alchorne, Bolton, Collinson, Lyons, Miller, Watson, M. D. Wilmer, M. D. præcipue vero D. Stillingfleet, qui et hoc et aliis amicitiae officiis privatim et publice functus est.

Cæterum quamvis nihil sciens prætermiffi quod confere potuit elucidando rem subjectam, non labori peperci, nullam occasionem neglexi libros consulendi, herbaria sicca evolvendi et plantas vivas examinandi et defsecandi, ut opus omnibus numeris absolutum prodiret; conscius sum tamen me nullo modo scopum attigisse, præsertim quoad classem cryptogamium, quæ ad hæc usque tempora quantum scio, obscura manet, et mihi plurimum molestiæ creavit. In uno istius classis ordine, viz. Fungorum me multum deficere agnosco; nec sine aliis Dilleniis, aliis Micheliis extricare se quisquam poterit, cum hunc ordinem experientia edoctus affirmare possum, ut Linnæi verbis utar, etiamnum Chaos esse, nescientibus Botanicis in his, quid sit Species, quid Varietas.

## Nomina Auctorum Explicata.

*AC T. paris.* Memoires de l'Academie Royale des Sciences. Paris. 4to.

*Act. Lond.* Acta Philosophica Regiæ Societatis Londinensis. Lond. 4to.

*Act. upf.* Acta Regiæ Societatis Upsalienfis. Holmiæ. 4to.

*Ann. St. rar. ruth.* Joannis Ammani Stirpium rariorum in Imperio Ruthenico, &c. Petrop. 1739. 4to.

*Barr. Icon.* Jacobi Barrelieri Icones Plantarum per Galliam, Hispaniam et Italiam observatarum. Paris. 1714. fol.

*Blackf. spec. bot.* J. Blackstone Specimen Botanicum. Lond. 1746. 8vo.

*Blackf. cat. pl.* ejusdem Catalogus Plantarum circa Harefield. Lond. 1737.

*Bauh. pin. et pr.* Caspari Bauhini Pinax et Prodrromus Theatri Botanici. Basil. 1671. 4to.

*Bauh.*